



ÅRSBERETNING

STABEKK CURLING KLUBB

2020



STABEKK CURLINGKLUBB

Stabekk Curlingklubb har 124 medlemmer pr. 31.12.2020.

Stabekk Curlingklubb har i 2020 følgende lag:

Junior:	Ett kids-lag
Damelag:	Lag Wærø
Herrelag:	Lag Hellberg, Lag Philibert, Lag Smultbollen og Lag Ice Cold Bears
NM Damer:	Kristine Davanger, Ingvild Skaga, Julie Kjær Molnar Ingrid Michalsen og Anneline Skårsmoen
NM Mixed double:	Maia Ramsfjell og Magnus Ramsfjell Ingvild Skaga og Tobias Linneberg
NM Veteran 60+:	Lag Winsnes og Lag Lund
NorgesCup1:	Maia Ramsfjell og Ingvild Skaga (pluss 2 fra Trondheim)

Hver onsdag kl. 10.30 - 14.30 er det Veterancurling, og hver tirsdag kl. 19.30 har vi Klubbtrening.

Juniorgruppen består nå av 3 gutter, og det ble jo bråstopp 12. mars. Etter det har vi ikke kommet i gang med junior-curling igjen. Vi må ha et trener-apparat på plass.

Stabekk Open 2020 ble en stor suksess. 20 lag deltok, og vi hadde bankett på lørdag.

Styret har i 2020 hatt 1 årsmøte (digitalt) og 3 styremøter.

Tor Brauti sitter i styret til A/S Curlingbaner.

Pål Trulsen er ansatt som Generalsekretær for NCF.

Grethe Brenna sitter i styret til NCF.

Toril M. Ekeli satt i Lovutvalget til NCF, og i Valgkomitéen etter årstinget.

Bent Ånund Ramsfjell er Vice President i WCF.

Vi deltok på det digitale Forbundstinget (Toril Ekeli og Tor Brauti).

Stabekk CK har deltatt på årsmøtet til OACK og A/S Curlingbaner.

Klubbens hjemmeside: www.stabekkcurling.com .

Vi er med i Grasrotandelen. Org.nr. 999 135 366.

Stabekk, 18. mars 2021

Kristoffer Berents (styreleder)

JUNIORCURLING

Etter nyttår bestod junior-gruppen av 3 gutter. Vi jobbet hardt med å få med flere, og tilbød trening også etter skoletid mandager og tirsdager. Søndag kl. 18.00 hadde vi vanlig junior-trening med Sindre som trener.

12. mars 2020 var det slutt på alt av trening for juniorene i regi av Stabekk CK.

Vi ønsker jo å få til en junior-gruppe, men da må vi ha på plass trenere mm. Og et samarbeid på tvers av klubbene er nok lurt.



DIVISJONSSPILLET

Stabekk Curlingklubb deltok med 4 lag i 2019/2020 sesongen.

2. divisjon

- Nr. 6 Lag Hellberg
- Nr. 12 Lag Philibert

3. divisjon

- Nr. 6 Lag Smultbollen
- Nr. 8 Lag Wærø

Høsten 2021 fikk vi med et nytt lag: Lag Ice Cold Bears. Velkommen til klubben.



EKTE VETERANER 62+

I 2020 har vi hatt maksimum 40 medlemmer i Veterangruppen. Årets sesong startet opp som vanlig andre uken i januar. Som tidligere hadde vi gjennomsnittlig 22-26 veteraner på hver onsdagstrening. Vi benytter 4 baner og trekker lags sammensetningen for dagen før spillet begynner kl 10:30. Det spilles matcher a 4 omganger, 2 før lunsj og 1 etter lunsj og er gjerne ferdig ved 14:30-tiden. Vi roterer posisjonene i laget for hver omgang slik at alle får erfaring med det å spille 1er – 2er - 3er og skip. Lunsjen arrangeres av en av spillerne. Det betyr at hver veteran lager lunsj en gang i sesongen, noe veteranene synes er en fin ordning.

Planleggingen for arrangement av og deltagelse i NM for Seniorer og Veteraner 27.-29. mars i Snarøyhallen var godt i gang. Norges Curlingforbund i samarbeid med Stabekk Curling Klubb skulle stå for arrangementet. Dette skulle det dessverre ikke bli noe av. 12. mars ble arrangementet avlyst og all curling suspendert inntil videre.



Med Corona-regler utarbeidet av Norges Curlingforbund fikk vi starte opp ettersesongen 2. september. Det var godt oppmøte, dog med et noe mindre antall enn vi hadde på forsesongen. Av hensyn til smittesituasjonen tok alle med egen mat til lunsjen og stolene ved bordene ble plassert minimum 1 meter fra hverandre.

NM for Senior og Veteraner som skulle vært arrangert i Snarøyhallen i mars ble arrangert av Hedmark Curlingklubb på Stange 23-25 oktober. Vi hadde håpet å stille 3 lag, men det var en del som var skeptiske til deltagelse grunnet smittesituasjonen og det ble til at vi stilte med 2 lag.

Lag 1

Viggo Lund (skip), Reidar Schwartz, Carl-Fredrik Jenssen og Ole-Johnny Wilhelmsen

Lag 2

Kristoffer Berents (skip), Jo G. Gade, Terje Lunde og Per Chr. Winsnes (spilte skip et par kamper)

Det var ikke så stor deltagelse som vanlig i mesterskapet. Totalt 6 lag; 3 fra Hedmark, 1 fra Bygdøy og 2 fra Stabekk. Resultatet var ikke så bra da vi til slutt endte på 5. og 6. plass. Vårt Lag 1 slo vårt Lag 2 i innledende runder ganske klart, mens vårt Lag 2 slo vårt Lag 1 i kampen om 5. plassen. Hedmark tapetserte pallen og Bygdøy endte opp på den sure 4. plassen. Det skal sies at Hedmark spilte meget godt og spiller visst med faste lag i seriespill, så et noe annet opplegg enn vi praktiserer. Selv om resultatet i NM ikke var helt topp var oppholdet på Stange og ikke minst Clarion Hotel Astoria på Hamar (som Kristoffer hadde ordnet for oss) av topp kvalitet. Smittesituasjonen forverret seg raskt og allerede 6. november, etter å ha kontaktet Pål Trulsen og Curlingforbundet, var 2020 sesongen slutt. Det var ikke lenger tilrådelig å fortsette med vår onsdagscurling. Den årlige Fritzner-Cup og vår tradisjonelle julelunsj, som vi hadde planer for i desember, måtte avlyses. 2020 ble derfor et traurig curlingår for veteranene.

Per Chr. Winsnes 15/2-2021

ANDRE TURNERINGER

NorgesCup

NC1: Lag Lindstrøm nr1, Lag Brænden nr2 og Lag Rørvik nr 3.

NC2: Lag Vintervold nr1, Lag Rørvik nr2 og Lag Høstmælingen nr3.

På Oppdal deltok Maia Ramsfjell og Ingvild Skaga med to jenter fra Trondheim. Så klubben var representert.



Lag Rørvik: Martine Rønning, Mille Nordbye, Marianne Rørvik og Kristin Skaslien

NM Mixed Double - Lillehammer 25.-27. september.

Gull: Maia Ramsfjell og Magnus Ramsfjell (begge er medlem i SCK)

Sølv: Marianne Rørvik og Torger Nergård

Bronse: Martine Vollan Rønning og Mathias Brænden

Ingvild Skaga deltok, og spilte med Tobias Linneberg. De fikk en flott 6. plass.



NM Yngre Junior - Leangen Curlinghall 20.-22. november

Gull: Slidekick 2 fra Oppdal CK

Sølv: Slidekick 1 fra Oppdal CK

Bronse: Opticurl ung fra Trondheim CK



Youth Olympic Games 2020

Ble avholdt 10-19. januar i Lausanne i Sveits. Curlingen ble spilt i Champéry. Det norske laget bestod av Lukas Høstmælingen (Lillehammer), Ingeborg Forbregd (Oppdal), Grunde Buraas (Lillehammer) og Nora Østgård (Trondheim). Med seg hadde de Gaute Nepstad som coach. Det spilles to konkurranser i løpet av Ungdoms-OL. Det starter med en mixed konkurranse hvor det norsk laget spiller sammen, og når den er ferdig blir alle lagene splittet og hver spiller blir satt sammen med en annen spiller av motsatt kjønn fra en annen nasjon utifra resultatlista etter mixed konkurransen.

I den andre konkurransen spiller de da Mixed Double hvor det er ren utslagskonkurransen. Taper du, så er du ute. I den første konkurransen gjorde det norske laget det utrolig bra og kom seg til slutt helt til finalen, hvor de til slutt stakk av med seieren og kunne ta med seg gullet hjem. Så skulle de ta fatt på konkurranse nr 2 hvor de skulle spille sammen med en person fra et annet land. Ingeborg spilte med Ricards fra Latvia, Lukas med Natali fra Estland, Nora med Michael fra Brasil og Grunde med Maelle fra Frankrike. De første røk ut ganske tidlig, men Grunde og Maelle tok seg helt til top 6 hvor de dessverre gikk på et tap og kom seg ikke videre til semifinalen. Men top 6 av 48 lag var veldig bra.



Junior VM 2020

Ble avholdt i Krasnoyarsk i Russland. Vi hadde med både ett guttelag og jentelag. Guttelaget bestod av Eirik Øy, Brage Fagervoll, Johan Herfjord, Martin Bruseth og Ingebrigt Bjørnstad (Trondheim og Oppdal). Jentelaget bestod av Maia Ramsfjell, Martine Rønning, Eirin Mesloe, Astri Forbregd og Eirin Mesloe. Laget representerte Lillehammer med spillere fra Lillehammer, Oppdal og Stabekk. Det gikk dessverre ikke så bra for noen av lagene. Gutta klarte bare å vinne én kamp og tapte resten, mens jentene vant tre og tapte seks. Dette gjorde at begge lagene må spille jr B-VM neste gang for å kvalifisere seg til junior VM.

På slutten deles det også ut en sportmanship award til en jente og en gutt, som stemmes frem av de andre spillerene. Denne gangen ble den tildelt Maia Ramsfjell fra Norge og Anton Hood fra New Zealand.



Rullestol VM 2020

Ble avholdt i Wetzikon i Sveits. Dette var det siste mesterskapet som ble avholdt før verden stengte ned. Det ble avsluttet 7. mars og de norske var på flyet hjem med flere som faktisk ble syke senere. Det gikk heldigvis bra med det norske laget og ingen ble syke etter turen. Laget bestod av Jostein Stordahl, Ole Fredrik Syvertsen, Geir Arne Skogstad, Sissel Løchen og Rikke Iversen. De norske spilte en del gode kamper, men noen tap gjorde at det norske laget ikke kom seg til semifinalen. De endte dermed på 5. plass.



NM Damer og Herrer

Ble avholdt 6-8. mars på Snarøya. Man rakk akkurat og avholde dette før verden ble helt nedstengt. Det var med 10 damelag og 16 herrelag, som må være en rekord i antall damelag. I hvertfall på mange år. Stabekk hadde med Lag Davanger på damesiden som bestod av Kristine Davanger, Ingvild Skaga, Julie Kjær Molnar, Ingrid Michalsen og Anneline Skårsmoen. (Se bilde på forsiden.) På herresiden spilte blant annet Bendik og Magnus Ramsfjell. På herresiden var det Lag Ramsfjell som stakk av med gullet etter en veldig spennende finale mot Lag Minera Skifer/Ulsrud. På damesiden ble det også gull til Lag Maia Ramsfjell, som slo Lag Rørvik i finalen. Lag Davanger karret seg til en bronsemedalje etter en veldig spennende bronsefinale.



MjøsContiCup på Stange

